সম্পাদনা পরিষদ

- মোহতারম আহমদ তৌফিক চৌধুরী—প্রধান উপদেষ্টা
জনাব মোহাম্মদ মোস্তফা আলী —উপদেষ্টা
জনাব মকবুল আহমদ খান —সম্পাদক
জনাব মোহাম্মদ মুতিউর রহমান —সহকারী

পাশ্চিক আহমদী

৫৮তম বর্ষ : ১৩শ ও ১৪শ সংখ্যা

৩১শে জানুয়ারী, ১৯৯৭ : ৩১শে জুলাই, ১৩৭৬ হিঃ শামসী : ১৮ই মাঘ, ১৪০৩ বঙ্গাব্দ

তরজমাতুল কুরআন

সূরা আন-নিসা—৪

- ৩২। এবং যখন তাহাদিগকে বলা হয়, যাহা কিছু আল্লাহ্ নাযেল করিয়াছেন, উহার দিকে এবং এই রসূলের দিকে আস, তখন তুমি মোনাফেকদিগকে দেখিতে পাইবে যে, তাহারা তোমার নিকট হইতে বিরূপ ভাবাপন্ন হইয়া সরিয়া যাইতেছে।
- ৩৩।